
Pravidla přípravy dokumentů:
Linie spadu - grafika z tiskového pole musí přesahovat až do linie spadu
Tiskové pole - do do tohoto pole musí být umístěna grafika, která má být viditelná na kelímku
Viditelná grafika musí končit před lepicí zónou
Písmo musí být převedeno do křivek
Rozlišení bit mapy 300 dpi 
Grafika musí být ohnuta v správném úhlu - šedé linky
Projekt musí obsahovat pouze 2 vrstvy: grafiku a šablonu
Přijatelné formáty souborů: pdf, cdr a vždy pdf k náhledu 

Vždy prosím pečlivě zkontrolujte projekt, správnost písma, grafiky a překlepů
Nezodpovídáme za chyby v odeslaných a schválených souborech

Barevný prostor CMYK 
Barvy na koncovém produktu se můžou lišit +- 15 %

Papírový kelímek TERMO 200/250 ml= 8 oz

linie spadu - přesahu grafiky

místo lepení

?

tiskové pole


